În lipsa de concurenți pentru parohiile de clasa I, se pun în candidație și concurenți cu calificația pentru parohiile de clasa a doua.

Baia-de-Arieș, 28 Sept. (11 Oct.) 1922.

Oficiul protopresbiterat ortodox român al Lupșei, în înțelegere cu comitetul par. concernent.

Vasile Gan
protopresbiter

Nr. 322/922 prot.

(193) 2—3

Concurs

Pentru întregirea posturilor de învățători la școala primară confesională ort. rom.